aquas in gaudio de fonte
 saluatoris et fena 21 xpr
 baptizati fuit. Secunda die rat
 des telio et separavit aq̄s
 ab aquis ita p̄ bap̄tism̄ an̄
 dulos a fideibz. Terna etate
 liberta ysaac a morte et
 31 fena cantatur cantalini
 q̄ cotavit exctias q̄ libat
 est a morte q̄ vero ysaac
 xpr libavit ip̄m suū a morte
 p̄ fidem t̄ritas. Terna die
 segitavit de9 terra a mari
 hoc ē etiam a synagoga
 Quarta etate ē anna amata
 emula et spudiata idco q̄ta
 fena psallit. Et cantat q̄
 quatuor evāgela ē ecclia
 electa synagoga abiecta. Cū
 die facta ē sol et luna et fidei
 xpr est sol ecclia luna s̄
 stelle. Quinta etate libavit
 dñs ip̄m suū a babilone idco
 quinta fiā recitatur t̄ritū
 q̄ t̄merit filii isrl̄ cū libat
 sunt a pharaone in mari rub̄
 p̄ paschale agnū. fena quita
 tradidit dñs corp̄ suū q̄ libat
 ip̄m suū a dyabolo. Quinta die
 fena fent de9 de aquis volutes
 in aera sustulit pistes in mari
 reliquit q̄ per quinqz volnera
 sua iustos ad alta lenat impios
 ad yna dampnat. Sexta die
 oravit de9 hom̄ nē sexta etate
 volucris et pisces

et sata die v̄a n̄m̄s̄ est
 xpr̄ idco sexta fena cantatur
 cantū de passione vbi dicitur
 continua in am̄bz et id est
 biarchia n̄m̄s̄. Sabbato deus
 ab opibz suis requiescit ideo
 cantatur cantū. Audite reli
 q̄ dñi est filius isrl̄ p̄ labore
 it̄meris. cum tam nut̄ent t̄na
 rep̄missionis ita in sata etate
 post labore h̄ mundi. dabit de9
 requie sanctis. approp̄quate
 tunc b̄ndicta ad laudes cantatur
 q̄ p̄ illud cantū vera lux
 nobis in̄ciatur. Ad vesperam
 magnificat s̄ in sic diei c̄ta
 q̄ in fine mundi de9 sup̄bos
 dicit et h̄m̄les exaltabit.
 Ad aur̄ d̄mittit serm̄ n̄m̄
 cantat qui p̄ iudicū sancti in
 parte in̄troduitur. *De v̄n̄horis canonicis*

Septem horas canonicas
 in die quasi ex debito tā
 animā pro septem gradibz q̄
 a sephormi sp̄u suscepim̄.
 forma autē a p̄p̄s et am̄b
 sanctis habemus vt̄. septies in
 die creatorē nostr̄ laudem̄.
 q̄tin̄ in domo et cum angel̄
 cū in sc̄m̄ sc̄to laudat̄ valeat.
 Cūlibz aut̄ dieb̄ p̄sentat
 nob̄ totū h̄ sc̄to temp̄ in quo
 quasi diversis horis in om̄e
 dñi laboram̄. Matutina illud
 temp̄ nobis t̄memorat q̄ p̄i

completorium

lata id est tiam psallim. **S**ecunda
 hora est missa propterea facta
 tertia. Nonna hora est mortuus
 id est nona cantus in vespera
 est de te postea id est vespera psallit.
 in fine diei est sepulta id est complem
 tantum. Nocturna est hora
 dicitur miseriam proferant. Nativitas
 vitor de morte resurrexit pa
 marie a paruit facta duabus a
 monumento ceteris obviavit. **S**ecunda
 karaboliona per. **V**espere duobus
 ambulavit in emans se mad
 fecerunt completorio in aplos
 manducant. In nocte misero
 mis petro pro negatione plo
 rant qui postea nocte tota pisa deo
 laborant. In mane xpi in hinc
 sent tete pisa in implevit pma
 hora in septem comedat. petro
 oues suas remisit. Tercia hora
 pro sancta sup nocentes descedit.
 Sexta in quibus retribuit. Nonna
 ubi videns celos ascendit. In
 vespere vero ante passionem
 in eis tenant corpora sui os
 tradidit. Completorio patre p
 ob omni. **De p^a dnas dieb**